SINDHUBER

MASCHINEN
Holzmann HOB305PRO_ 230V Abricht-Dickenhobelmaschine
[H-HOB305PRO_230V]

Statt: €2.099;-

€ 1.798,-

inkl. MwSt.
-14 %

Die Holzmann HOB305PRO_230V Abricht-Dickenhobelmaschine bietet eine 4-Messerwelle fiir optimale Hobelergebnisse. Die leichtgangige
zentrale Hohenverstellung des Dickentisches und die aufklappbaren Gusstische ermdéglichen eine einfache Bedienung. Die Maschine wurde
hochwertig gefertigt, unter anderem durch Laserschneidtechnologie.

* 4-Messerwelle gewéhrleistet optimales Hobelergebnis

e |eichtgangige zentrale Hohenverstellung des Dickentisches

* beide Gusstische aufklappbar

 hochwertige Fertigung der Maschine u. a. durch Laserschneidtechnologie

Lieferumfang: Anschlag, Hobelmesser montiert;
optional: Langlochbohrvorrichtung, Messereinstelllehre, Gleitmittel, Absaugung;

Technische Daten
Allgemeine Abmessungen

Abbauanschluss: 100 mm
Abrichten

Abricht TischgréBe: 1512x400 mm
Abrichten Tischhéhe: 900 mm
Abrichten max. Spannabnahme: 3 mm
Abrichtanschlag: 1000x160 mm
Schwenkbereich Abrichtanschlag: 90° -45°

Dickenhobeln

Dickenhobel TischgroBe: 585x300 mm
Dickenhobeln max. Spannabnahme: 3mm
Hobeln Allgemein

Hobelwellendurchmesser: 74 mm

Hobelwellendrehzahl: 4000 min-1
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Hobelmesseranzahl:
Motordaten
Motorleistung S1:
Spannung:
Vorschubgeschwindigkeit:
Gewicht
Bruttogewicht:
Nettogewicht:
VersandmaBe
Breite:

Lange:

Hohe:

weitere Produktbilder:

2200 W
230V

5,5

325 kg
288 kg

650 mm

1650 mm

1150 mm
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